

Elecon ApS

Bjeragervej 5, Ndr Randlev, 8300 Odder

CVR-nr. 39 25 60 88

Årsrapport

18. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Vibeke Juhl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. januar - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elecon ApS
Bjeragervej 5
Ndr Randlev
8300 Odder

CVR-nr.: 39 25 60 88

Regnskabsår: 17. januar - 30. september

Direktion

Vibeke Juhl Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med, og samt service af kø-systemer, pengebehandlingsmaskiner og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2018 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	423.882
1 Personaleomkostninger	-365.985
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.730
Resultat før finansielle poster	41.167
Andre finansielle indtægter	1.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.098
Resultat før skat	39.869
Skat af årets resultat	-8.795
Årets resultat	31.074
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	31.074
Disponeret i alt	31.074

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	<u>8.583</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.583</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.687</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.270</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>58.861</u>
Varebeholdninger i alt	<u>58.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.075
Udskudte skatteaktiver	2.227
Andre tilgodehavender	134.400
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.558</u>
Likvide beholdninger	<u>59.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.579</u>
Aktiver i alt	<u>346.849</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>31.074</u>
	Egenkapital i alt	<u>81.074</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.083
	Selskabsskat	11.022
	Anden gæld	<u>217.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.775</u>
	Passiver i alt	<u>346.849</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	18/1 2018 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	304.741
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	58.972
	<u>365.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.098
	<u>3.098</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 30. september 2018	<u>20.000</u>
Årets afskrivninger	-11.417
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-11.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>8.583</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 30. september 2018	<u>15.000</u>
Årets afskrivninger	-5.313
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-5.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>9.687</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.074</u>
	<u>31.074</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er overfor SKAT stillet sikkerhed med 120.000 kr. der er indbetalt til SKAT. Beløbet er indregnet i balancen pr. 30. september 2018 som et tilgodehavende.	
